PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN
TECHNICZNYCH DLA PRZEMYSLU | MOTORYZAC]I

AL

DESCRIPTION

FEATURES
Symbol
L [mm]
D
Rodzaj
Typ

Opis

18-05-2024

4932492491

152.00

1.20

zewnetrzne, wewnetrzne
do pierscieni osadczych

odwracalne

MANUFACTURER: Milwaukee EAN: 4058546418588

162,00 zt (tax excl.)

(199,26 zt (tax incl.))

[ kontakt@im-narzedzia.pl

4932492491 - Szczypce odwracalne do pierscieni, odgiete
45°,152 mm

g

https://im-narzedzia.pl/en/31999-4932492491-szczypce-odwracalne-do-pierscieni-odgiete-45-152-mm.html

. 12 415-80-81, 790 680 540


https://im-narzedzia.pl/en/31999-4932492491-szczypce-odwracalne-do-pierscieni-odgiete-45-152-mm.html

